[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2025 №1325
г. Велиж

	О  внесении изменений в порядок осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.12.2024 № 715 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
- подпункт 6 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
«6) предоставление не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе платежей за аренду и реализацию государственного и муниципального имущества, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                       Г.А. Валикова
[bookmark: _GoBack]
image1.png